ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 531-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 17.06.2015 № 283-п «О комиссии
по информационной безопасности Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава
комиссии по информационной безопасности Ивановской области
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 17.06.2015 № 283-п «О комиссии по информационной безопасности
Ивановской области» изменение, изложив приложение 2 к
постановлению в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 21.09.2022 № 531-п

Приложение 2 к постановлению
Правительства Ивановской области

от 17.06.2015 № 283-п

С О С Т А В
комиссии по информационной безопасности Ивановской области

Дмитриева
Людмила Владиславовна

председатель комиссии, первый
заместитель Председателя Правительства
Ивановской области

Хохлов
Михаил Евгеньевич

заместитель председателя комиссии,
начальник Департамента развития
информационного общества Ивановской
области

Лобов
Александр Юрьевич

ответственный секретарь комиссии,
заведующий сектором технической защиты
информации Департамента развития
информационного общества Ивановской
области

Артемьев
Дмитрий Витальевич

заместитель начальника Управления
Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Ивановской
области

Антонова
Ольга Генриховна

начальник Департамента образования
Ивановской области

Бодягина
Марина Владимировна

заместитель директора Департамента
финансов Ивановской области

Борисов
Олег Михайлович

начальник Управления региональной
безопасности Правительства Ивановской
области

Буракова
Наталия Ивановна

председатель комитета Ивановской области
ЗАГС

Демина
Анна Юрьевна

Добрыднев
Олег Анатольевич

Кустова
Ольга Александровна

Литвиненко
Владимир Анатольевич

Медведев
Андрей Г ригорьевич

Соколов
Дмитрий Вячеславович

Титоренко
Сергей Васильевич

Шкарандин
Сергей Александрович

Эрмиш
Ирина Геннадьевна

заместитель начальника Департамента
социальной защиты населения Ивановской
области

заведующий сектором по защите
государственной тайны и специальной
документальной связи Правительства
Ивановской области

заместитель директора Департамента
здравоохранения Ивановской области

заместитель руководителя Управления
Федеральной службы по техническому и
экспортному контролю по Центральному
федеральному округу

первый заместитель председателя комитета
Ивановской области по труду, содействию
занятости населения и трудовой миграции

консультант - руководитель группы по
защите информации Правительства
Ивановской области

руководитель Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых
коммуникаций по Ивановской области

заместитель начальника - главный инженер
Центра специальной связи и информации
Федеральной службы охраны Российской
Федерации в Ивановской области

заместитель Председателя Правительства
Ивановской области